

**Ivan Kaspřák**Těšínská 1023/29  
746 01 Opava

IČ : 40356558

DIČ : ██████████

Tel: ██████████

Fax: ██████████

**NABÍDKA OL210140****Odběratel - příjemce :**  
Univerzita Palackého v Olomouci  
Filozofická fakulta  
Křížkovského 10  
771 80 Olomouc  
Česká republikaIČ : 61989592  
DIČ : CZ61989592  
Tel : ██████████  
Fax :Datum vystavení : 12.01.2021  
Termín dodání : 12.01.2021  
Sklad : 002  
Objednávka :  
Výr. číslo :

Poznámka :

Strana: 1

Předmět dodávky	MJ	Množství požadováno	Množství rezervováno	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH v %
DR WC souprava DELUXE nerez + stojan 606201 129G	ks	55		70,87	3897,85	21
Koš pedálový nerez s plastovou vložkou 3 l (2) 610650	ks	33		135,00	4455,00	21
KOŠ PEDÁLOVÝ NEREZ s plastovou vložkou 20 l 610680 036A	ks	30		425,00	12750,00	21
zásobník na toal. pap.nerez uzamyk. 240 X		55		559,50	30772,50	21
zásobník papírové ruč. nerez 270x265 X		24		560,00	13440,00	21
dávkovač mýdla 500ml. chrom 7cm pípa X		45		335,50	15097,50	21















Doklad vystavil : ██████████

242,000 0,000

Zakázka celkem požadováno bez DPH : CZK 80412,85

Zakázka celkem požadováno s DPH : CZK 97299,55

Tř. Svobody 26 - doplňky WC

	zboží	I.NP počet ks	2.NP počet ks	3.NP počet ks	4.NP počet ks	přístavek počet ks	celkem ks	TYP 1-dodavatel SIKO			TYP 2-dodavatel KASPA			poznámky
								obraz na dodavatelské	cena/kus s DPH	cena celkem	obraz na dodavatelské	cena/kus s DPH	cena celkem	
1	zásobník na toaletní papír velký(uzamykatelný)	13	13	15	9	5	55		1 682,00	92 510,00		676,9950	37 234,7250	
2	štetka WC v nádobě	13	13	15	9	5	55		99,00	5 445,00		85,7527	4 716,3985	
3	odpadkový koš-WC ženv. 3 l	9	7	9	5	3	33		199,00	6 567,00		163,3500	5 390,5500	
4	odpadkový koš-velký na ubrusky, 20 l	8	6	7	4	5	30		569,00	17 070,00		514,2500	15 427,5000	
5	dávkovač tekutého mýdla do stolu	14	11	13	7	0	45		419,00	18 855,00		405,9550	18 267,9750	na invalidy
	zásobník na ručníky	7	6	7	4	0	24		1 863,00	44 712,00		677,6000	16 262,4000	
6	vsoušeč rukou na zeď	7	6	7	4	0	24		4 792,00			4 369,3100		mimo recedci: včetně invalidů
8	zrcadlo													dodá údržba
cena celkem:								nejnižší ceny s DPH	185 159,00	nejnižší ceny s DPH	97 299,5485			

připa 7 cm dlouhá